[image: image1.emf]    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   КУРАГИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ     1 9 .0 9 .201 3                                        с. Кордово                                              4 3 - 151 р       О внесении изменений и дополнений   в Решение Кордовского сельского    Совета депутатов от 24.12.2012 № 33 - 118р   «О бюджете муниципального образования   Кордовский сельсовет на 2013 год»       На основании подпункта 2 пункта  1 статьи 21  Устава Кордовского  сельсовета, статьи 7 Положения о бюджетном пр оцессе в муниципальном  образовании Кордо вский сельсовет, утверждённого Р ешением сельского  Совета депутатов от 06.03.2008 № 36 - 150р сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:    Внести в Решение Кордовского сельского Совета депутатов от  24.12.2012 года № 33 - 118р «О бюдж ете муниципального образования  Кордовский сельсовет на 2013 год» (с учетом внесенных изменений и  дополнений от 07.02.2013 № 34 - 124р; от 14.03.2013 № 35 - 127р; от 11.04.2013  № 36 - 130р; от 06.06.2013 № 38 - 135р , от 18.07.2013 № 41 - 144р , от 29.08.2013  № 42 - 149р ), следующие изменения и дополнения:     1.   Приложения  2 ,5,6 к решению изложить в новой редакции согласно  приложениям 1,2,3 к настоящему решению.   2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.   3.   Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за  днем его  официального опубликования в газете «Кордовский вестник».         Глава сельсовета                                                                            В.Л. Кондратьев